
Contacto

Teléfono +34 927441116
Fax +34 927441339
Correo Electrónico ayuntamiento@santibanezelalto.es

Dirección Postal

Francisco Pizarro, 1
(10859) Santibáñez El Alto España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 206/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2022 a
las 19:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Santibáñez El Alto
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientosantibanezelalto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKRkVqHLgkPnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: espectáculo orquesta Dshalom, una macro discoteca móvil con gogos y un parque
infantil acuático y seco para las fiestas de verano

Valor estimado del contrato 9.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.442,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.440 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ayuntamientosantibanezelalto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKRkVqHLgkPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Jesús María García Francisco
NIF 45138154X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.422,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YJGIs%2FiW%2BL2 XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009810661 |  2022-113405 | Wed, 16 Nov 2022 19:57:00:038 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97755816120250647857373245877199388958 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YJGIs%2FiW%2BL2XQV0WE7lYPw%3D%3D

